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NR. PLANE PASTATO, ĮRENGINIO PAVADINIMAS

1 GYVENAMOJO NAMO BUTAS A

2 GYVENAMOJO NAMO BUTAS B

ŽYMĖJIMAI

ŽEMĖS SKLYPO RIBA

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

ĮĖJIMAS Į NAMĄ

TRINKELĖS 217 m2

PASTATO TECHNO-EKONOMINIAI
RODIKLIAI

BENDRAS PASTATO PLOTAS

BUTO A BENDRAS PLOTAS

BUTO A NAUDINGAS PLOTAS

BUTO A GYVENAMASIS PLOTAS

263,88 m2

180,45 m2

172,61 m2

106,38 m2

BUTO A TŪRIS 853 m3

BUTO A AUKŠTŲ SKAIČIUS 2

BUTO A AUKŠTIS 8,466 m

BUTO B BENDRAS PLOTAS

BUTO B NAUDINGAS PLOTAS

BUTO B GYVENAMASIS PLOTAS

83,43 m2

80,8 m2

65,45 m2

BUTO B TŪRIS 383 m3

BUTO B AUKŠTŲ SKAIČIUS 2

BUTO B AUKŠTIS 7,420 m

BUTŲ SKAIČIUS 2

SKLYPO TECHNO-EKONOMINIAI
RODIKLIAI

SKLYPO PLOTAS

SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS

SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

1 033 m2

198 m2

26 %

SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS 19 %

APŽELDINTAS ŽEMĖS PLOTAS 618 m2

AUTOMOBILIŲ KIEKIS 5 vnt.

7.56

23.37
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A-1
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A-6
A-7
A-8
A-9
A-10
A-11
A-12
A-13
A-14
A-15
A-16

Tambūras
Ūkinė patalpa
WC
Sandėliukas
Svetainė/ valgomasis/
virtuvė
Koridorius
Vaikų miegamasis 1
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Darbo kambarys
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